
Podlimitní veřejnázakázka — stavba
‘ ms

ĺ“ ‚Zvý š ení bezpečnosti dopravy v Jihlavě — III. etapa — I. část — Rekonstrukce lávky pro pě š í ve Starý ch Horách
přes řeku Jihlavu, ev. Č . 252d-Lpl“

dotační

3 Dodatek C. I
ke smlouvě o dílo vedené u objednatele pod ev. Č . 553/ORM/2021 ze dne 30. 4. 2021

uzavřené dle 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní,

(dále jen „ občanský zákoník) a v souladu s usnesením Rady mě sta Jihlavy č. 787/21-RM ze

dne 29. 7. 2021 na akci:

„ Zvý š ení bezpečnosti dopravy v Jihlavě — III. etapa — I. část — Rekonstrukce

lávky pro pě š í ve Starý ch Horách přes řeku Jihlavu, ev. č.252d-Lpl“

1. SMLUVNÍ STRANY I
1.1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava pod Č .: 3JQ2H 2cQ,

se sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 58601 Jihlava
Zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky
IČ O: 00286010
DIČ : CZ00286010

1.2. Zhotovitel: PONVIA CONSTRUCT s.r.o.
Se sídlem: Krapkova 1159/3, NováUlice, 77900 Olomouc

Zastoupený : Ing. Aleš em Semotamem, jednatelem společnosti

Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Ostravě
Oddíl C, vlož ka 63282
IČ O: 04381823
DIČ : CZ04381823

(samostatně jako „ smluvní strana“ či „ strana‘, společně pak jako „ smluvní strany“ či „ strany“ )

2. Ú VODNĺ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany dne 30. 4. 2021 uzavřely smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod ev.
č. 553/ORM/2021, jejímž předmě tem je dílo spočívající v provedení kompletních
stavebních prací a dalš ích činností stanovený ch smlouvou, a to vš e v souvislosti
s realizací veřejnézakázky s názvem „ Zvý š ení bezpečnosti dopravy v Jihlavě — III.
etapa — I. část — Rekonstrukce lávky pro pě š í ve Starý ch Horách přes řeku
Jihlavu, ev. Č . 252d-Lpl“ (dále též jako „ smlouva“ ).

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto

dodatku č. 1, ato z důvodu provedení nutný ch změ n oproti původnímu rozsahu díla,

kterévznikly v průbě hu provádě ní díla.

3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3.1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodly na následujících změ nách

uvedený ch v tomto ustanovení. Provedené změ ny spočívají v následujícím, vš e dle

změ nový ch listů č. 1 — 3.

Stavební úpravy (částky uvedeny bez DPH):

Změ nový list č. I — Provizorní lávka:

Namísto přesunu stávající konstrukce lávky na podpě ry jako provizorní lávka se z

důvodu urychlení vý stavby a lepš í manipulaci přistoupilo na podně t zhotovitele k

osazení nové provizorní lávky a stávající konstrukce lávky byla poté postupně
demontována.



odpočet - 182.406,97 Kč

přípočet + 182.251,27 Kč

celkem - 155,70 Kč

Změ nový list č. 2 — Pilotáž nĺ ploš ina:

Z důvodu nedostatečného místa se musel provést prořez stromu z mobilní ploš iny.

odpočet 0,00 Kč

přípočet + 1.350,00 Kč

celkem + 1.350,00 Kč

Změ nový list č. 3— Nebezpečný odpad:

Ze zkouš ek provedený ch laboratoří ALS vyplý vá, ž e odpad ze stávajících vozovkový ch
vrstev se musí likvidovat jako nebezpečný odpad.

odpočet - 12.785,08 Kč

přípočet + 286.132,00 Kč

celkem + 273.346,92 Kč

3.2. S ohledem na vý š e uvedené smluvní strany mě ní Č l. 6. odstavec 6.2. smlouvy tak, ž e
se původní textace tohoto ustanovení ruš í a nahrazují ji níž e uvedený m zně ním:

„ 6.2. Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele na plně ní veřejné
zakázky uvedenév této smlouvě :

Cena díla dle smlouvy bez DPH 10.490.709,71 Kč

Dodatek č. I
• Odpočty

- 195 192,05 Kč
• Přípočty ±469733,27Kč

Celkovácena dodatku č. I bez DPH + 274 541,22 Kč

Cena celkem za dílo dle smlouvy ve zně ní dodatku č. I bez DPH
10.765.250,93 Kč

+ přísluš ná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zně ní platném ke dni
zdanitelného plně ní“

4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

4.1. Vostatních tímto dodatkem č. 1 nedotčený ch ustanoveních zůstává smlouva beze
změ n a v platnosti a účinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí
smlouvy. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, tři jsou určeny pro
objednatele a jeden pro zhotovitele.

4.3. Tento dodatek č. 1 bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném zně ní (dále též jako „ zákon o registru smluv). Zhotovitel je o této skutečnosti
srozumě n a souhlasí s ní.

2



‚

O(C(LLDĹ ,t1 dne: ‚ icZí ZOž 1

Ing. Aleš Semotam
jednatel společnosti

4.4. Platnost tohoto dodatku č. 1 nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a
účinnost tohoto dodatku č. 1 nastávádnem jeho zveřejně ní v registru smluv v souladu
se zákonem o registru smluv. Uveřejně ní tohoto dodatku č. 1 v souladu se zákonem o
registru smluv pak zajistí statutární mě sto Jihlava.

Za objednatele
statutární mě sto Jihlava

Mgr. Petr Ryš ka
námě stek primátorky

3


